


AMC to kanał dla widzów szukających mocnych wrażeń, wysokiej jakości rozrywki i wielbicieli niezwykłych historii. Oferuje kultowe filmy akcji oraz
wyjątkowe produkcje własne. Seriale AMC to wielokrotnie nagradzane, wysokobudżetowe produkcje, m.in. „Breaking Bad”, “Wywiad z wampirem”,
„Fear theWalking Dead”.
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Oferta programowa
Wdowy

Zostań

Bliźniak

Amityville

W nieskończoność

Jack Reacher: Jednym strzałem



Wdowy
kryminał/thriller, Viola Davis, Liam Neeson, Michelle Rodriguez

Kiedy czterech uzbrojonych rabusiów ginie w trakcie nieudanej próby napadu,
wdowy po nich – nie mające ze sobą nic wspólnego poza długiem pozostawionym
przez h mężów – biorą los w swoje ręce, aby ułożyć przyszłość na własnych
warunkach.



Zostań
thriller, Ewan McGregor, Ryan Gosling, Naomi Watts

Trzymająca w napięciu historia nowojorskiego psychiatry Sama Fostera, który
próbuje powstrzymać młodego pacjenta przed planowanym samobójstwem. Im
głębiej psychiatra zanurza się w zawiłości życia swojego pacjenta i labirynt jego
podświadomości, tym bardziej zaczyna tracić kontrolę nad rzeczywistością. W
obliczu coraz bardziej surrealistycznych spotkań i Manhattanu przekształcającego
się w się krajobraz ze snów, Sam nie umie już ustalić, co jest prawdą, a co dzieje się
tylko w jego głowie, ani gdzie kończy się on, a zaczyna Henry, jego pacjent.



Bliźniak
film akcji/sf., Will Smith, Mary Elizabeth Winstead, Clive Owen

Wciągająca opowieść o elitarnym zabójcy, który zostaje obrany na cel przez swoją
młodszą, doskonalszą kopię. Henry Brogan, po latach służby, pragnie spokoju, ale
tajemniczy napastnik mu na to nie pozwala. Wraz z odkrywaniem prawdy o swoim
prześladowcy, Brogan musi zmierzyć się z własną przeszłością i etycznymi
dylematami.



Amityville
horror, Ryan Reynolds, Melissa George, Jimmy Bennett

Co się stanie, gdy niewinna rodzina wprowadzi się w miejsce, gdzie zapanowała
śmierć? Demoniczne wizje, które zaczynają prześladować nowych mieszkańców,
zmuszają ich do zmierzenia się z własnymi lękami i traumą. Czy uda im się
zachować zdrowie psychiczne?



W nieskończoność
film akcji/thriller, Mark Wahlberg, Chiwetel Ejiofor, Sophie Cookson

Evan McCauley stoi na skraju załamania. Jego życie to chaos wspomnień, które nie
należą do niego. Kiedy odkrywa prawdę o swojej przeszłości, musi zmierzyć się
nie tylko z wrogiem z zewnątrz, ale również z własnymi demonami.



Jack Reacher: 
Jednym strzałem
film akcji/thriller, Tom Cruise, Rosamund Pike, Richard Jenkins

Adaptacja bestsellerowej powieści Lee Childa przenosi nas w mroczny świat
kryminalnych intryg. James Barrow, skazany za morderstwo, odmawia współpracy
z adwokatem, domagając się spotkania z tajemniczym Jackiem Reacherem. Gdy
w więzieniu dochodzi do brutalnego ataku, a siostra oskarżonego zatrudnia młodą
prawniczkę, prawda zaczyna wychodzić na jaw. Film to pełna napięcia i zwrotów
akcji opowieść o sprawiedliwości, lojalności i tajemnicach, które skrywają niewinni
ludzie.
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